
UCHWAŁA NR XXXVIII/342/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w 2017 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu 
z przeznaczeniem na  przebudowę chodnika w ul. Wołomińskiej w Kobyłce

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/301/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie udzielenia w 2017 
roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu z przeznaczeniem na  przebudowę chodnika w ul. 
Wołomińskiej w Kobyłce § 1 otrzymuje brzmienie:

„Udziela się w 2017 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji 
celowej, z przeznaczeniem na przebudowę chodnika w ul. Wołomińskiej w Kobyłce (po stronie 
północnej od skrzyżowania z ul. 11- Listopada do ul. Gen. Szyszko i odcinka od ul. Żymirskiego 
do ul. Załuskiego), w kwocie 100 000 zł (słwnie: sto tysięcy złotych).”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: AE893558-F6FF-47A3-822A-4455092F053A. Podpisany Strona 1




